
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 829 900 - 1 599 900
€

Reference: R4545253  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 128m  - 165m  Terrace: 52m  - 305m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Představujeme tento projekt - V prodeji!

Vítejte v tomto jedinečném projektu, který se nachází v srdci pobřeží Costa del Sol ve velmi vyhledávané komunitě El
Higueron. Tato exkluzivní enkláva s nízkou hustotou osídlení je projektem, který nemá v této oblas= obdoby, a nabízí
harmonickou kombinaci klidu a dostupnosti.

Ponořte se do krásy a pohodlného zážitku:
- Překrásné přírodní prostředí
- Blízkost pohodlného vybavení
- Pulzující kulturní atrakce
- Nedotčené pláže jen pár kroků od hotelu

25 exkluzivních domů se 2 a 3 ložnicemi, které zahrnují prostorné zahradní vily, penthousy a apartmány. Všechny domy
s výhledem na Středozemní moře z prostorných teras pozvednou váš životní styl díky bezkonkurenčnímu vybavení.
Více než 8000 m² společných prostor,

včetně:
grilem a ekologickými zahradami
Vzrušující hřiště na pádlování a pickle ball
Vynikající golfový putting green
Dva velké venkovní bazény s vodopádem
Soukromá posilovna, lázně a mnoho dalšího

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a naplánujte si prohlídku!

Váš domov snů čeká! Don&apos; nenechte si ujít tuto exkluzivní příležitost, aby se váš nový domov. Zažijte podstatu
pobřežního bydlení v Costa del Sol&apos;Premier Development. Kvalita je naší základní hodnotou a projevuje se v
každém detailu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Tělocvična 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	829 900 - 1 599 900 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


